
分体露天潜孔钻机
DH45B-H  
DH47B-H

致力于为客户提供

卓越的钻进系统及服务



技术参数

钻孔
参数

孔径范围mm

经济钻深m

钻杆规格mm

冲击器规格

最快转速rpm

最大扭矩N.m

行走速度km/h

履带架调平角度°

底盘离地间隙mm

爬坡能力°

 90-120

 35

64/76x3000

3"/4"

140

2500

3

±10

450

35

底盘

回转
装置

推进
装置

发动机

运输
尺寸

90-185

35

76/89x3000

4"/5"/6"

180

4500

3

±10

430

30

推进行程mm

推进补偿mm

推进速度m/min

最大推进力kN

总长mm

额定功率kW

品牌

外形尺寸mm

整机重量 kg

3200

900

0.6

15

25

5000

73.5

玉柴

5550x2290x2600

5300

4115

900

0.6

18

35

6150

73.5

玉柴

6000x2270x3000

6190

最大拉拔力kN

DH45B-H DH45B-H DH47B-HDH47B-H

DH45B-H / DH47B-H

推荐匹配空压机

操控便利高效钻进 智控系统可靠耐用

采用人机工程学设计，搭

载双速行走控制系统；便

利的维修保养空间。

采用特制高端回转装置，

扭矩大，转速高，多档位

切换，覆盖范围广。

智能仪表系统，实时监

控数据，可进行故障诊

断及报警。

牢固可靠结构件设计，搭载

高端品牌油泵、马达、阀件

配置，搭载油缸调平，进气

系统双重保护。

高效钻进 轻松施工

型号

 14-18bar 20bar

 17-14M³/min 18M³/min

154kW 191kW

CSH660A-20DCSH600A-18D

排气压力

容积流量

发动机
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